

# Allan Muff Holding ApS

Hjemstedsadresse: Filmbyen 16, 2650 Hvidovre

**CVR-nummer 30 92 47 11**

## **Årsrapport 2016/17**

Regnskabsperiode: 1. maj 2016 - 30. april 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21 / 9 2017



Allan Muff  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsregnskabet	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Allan Muff Holding ApS Filmbyen 16 2650 Hvidovre  Hjemstedskommune: Hvidovre
<b>Direktion</b>	Allan Muff
<b>Revision</b>	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
<b>Stiftelsesdato</b>	22. oktober 2007
<b>Regnskabsår</b>	1. maj til 30. april

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er investering og ejerskab i:

WOW ApS - 100%

WOW Group Hong Kong Ltd. – 100%

Filmbyen Ejendomme ApS – 100%

UPFRONT Company ApS – 100%

STATE OF NORTH ApS – 29,5 %

IDEAS Denmark A/S – 55%

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 3.068.101 mod et overskud på kr. 521.963 i 2015/16.

Resultatet er tilfredsstillende og ledelsen forventer en fortsat positiv vækst og udvikling for regnskabsåret 2017/18.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2016/17	2014/15
Andre eksterne omkostninger	-10.625	-10.625
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>-10.625</b>	<b>-10.625</b>
3 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	324.499	-105.829
4 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.638.077	629.881
2 Finansielle indtægter	379.927	194.751
Finansielle omkostninger	267.133	186.804
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.064.745</b>	<b>521.374</b>
1 Skat af årets resultat	14.194	-589
<b>Årets resultat</b>	<b>3.050.551</b>	<b>521.963</b>
<b>Resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	448.400	240.000
Overført til overført resultat	2.602.151	281.963
<b>Disponeret</b>	<b>3.050.551</b>	<b>521.963</b>

## Balance 30. april

## Aktiver

Note	2016/17	2014/15
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>47.026</b>	<b>47.026</b>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	808.670	94.171
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.323.467	7.175.630
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>10.132.137</b>	<b>7.269.801</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>10.179.163</b>	<b>7.316.827</b>
Tilgodehavende selskabsskat	77.866	68.127
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.470.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.380.236	5.350.454
Andre tilgodehavender	896.608	309.300
<b>Tilgodehavender</b>	<b>7.354.710</b>	<b>7.197.881</b>
<b>Værdipapirer</b>	<b>289.798</b>	<b>180.588</b>
<b>Likvider</b>	<b>708.431</b>	<b>46.118</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>8.352.939</b>	<b>7.424.587</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>18.532.102</b>	<b>14.741.414</b>

**Balance 30. april****Passiver**

Note	2016/17	2014/15
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.538.520	7.771.824
Foreslået udbytte	448.400	240.000
<b>5 Egenkapital</b>	<b>11.111.920</b>	<b>8.136.824</b>
Anden langfristet gæld	3.400.000	3.400.000
<b>6 Langfristet gæld</b>	<b>3.400.000</b>	<b>3.400.000</b>
Bankgæld	1.732.250	0
Anden gæld	1.580.868	2.581.339
Gæld til tilknyttede virksomheder	707.064	623.251
<b>Kortfristet gæld</b>	<b>4.020.182</b>	<b>3.204.590</b>
<b>Gæld i alt</b>	<b>7.420.182</b>	<b>6.604.590</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.532.102</b>	<b>14.741.414</b>
<b>7 Eventualforpligtelser</b>		

## Noter til årsrapporten

	2016/17	2015/16
<b>1 Selskabsskat</b>		
Aktuel skat af årets resultat	22.729	-589
Regulering skat tidligere år	-8.535	0
	<b>14.194</b>	<b>-589</b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renter tilknyttede virksomheder	233.983	142.723
Øvrige finansielle indtægter	22.500	37.500
	<b>256.483</b>	<b>180.223</b>
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsespris primo	200.000	450.000
Årets tilgang	390.000	-250.000
Anskaffelsespris ultimo	590.000	200.000
Værdireguleringer primo	-105.829	310.937
Årets resultatandel efter skat	324.499	-105.829
Årets afgang	0	-310.937
Udloddet udbytte	0	0
Samlede op- og nedskrivning ultimo	218.670	-105.829
<b>Indre værdi af kapitalandele ultimo</b>	<b>808.670</b>	<b>94.171</b>
Associerede virksomheder kan specificeres således:		
	<b>Egenkapital</b>	<b>Ejerandel</b>
State of North ApS	2.741.254	29,50%

## Noter til årsrapporten

	2016/17	2015/16
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsespris primo	5.625.719	4.394.079
Årets tilgang	0	1.231.640
Anskaffelsespris ultimo	<u>5.625.719</u>	<u>5.625.719</u>
Værdireguleringer primo	754.008	594.174
Årets resultatandel efter skat	2.918.681	910.485
Årets tilgang	0	310.937
Kursregulering	164.545	19.727
Udloddet udbytte	-654.785	-1.081.315
Samlede værdireguleringer ultimo	<u>3.182.449</u>	<u>754.008</u>
<b>Indre værdi af kapitalandele ultimo</b>	<b><u>8.808.168</u></b>	<b><u>6.379.727</u></b>
<i>Goodwill:</i>		
Anskaffessum primo	2.806.037	2.306.037
Årets tilgang	0	500.000
Anskaffelsespris ultimo	<u>2.806.037</u>	<u>2.806.037</u>
Afskrivninger primo	-2.010.134	-1.729.530
Årets afskrivninger	-280.604	-280.604
Afskrivninger ultimo	<u>-2.290.738</u>	<u>-2.010.134</u>
<b>Værdi af goodwill ultimo</b>	<b><u>515.299</u></b>	<b><u>795.903</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>9.323.467</u></b>	<b><u>7.175.630</u></b>

## Noter til årsrapporten

	2016/17	2015/16
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (fortsat)</b>		
Resultat af kapitalandele:		
Årets værdiregulering	2.918.681	910.485
Afskrivninger goodwill	-280.604	-280.604
	<b>2.638.077</b>	<b>629.881</b>

Tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

	Egenkapital	Ejerandel
WOW ApS, Hvidovre	3.567.652	100%
WOW Group Hong Kong Limited	1.035.132	100%
Filmbyen Ejendomme ApS, Hvidovre	1.192.091	100%
IDEAS Danmark A/S, Hvidovre	5.270.322	55%
Upfront Company ApS	128.130	100%

### 5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
Egenkapital primo	125.000	7.771.824	240.000
Udloddet udbytte			-240.000
Kursregulering		164.545	
Årets resultat	0	2.602.151	448.400
<b>Egenkapital 30. april</b>	<b>125.000</b>	<b>10.538.520</b>	<b>448.400</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter af kr. 1.000.



## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>6 Anden langfristet gæld</b>		
Forfald efter 5 år	1.800.000	1.800.000
Forfald 1-5 år	1.600.000	1.600.000
Forfald inden 1 år	1.580.868	2.581.339
	<u><b>4.980.868</b></u>	<u><b>5.981.339</b></u>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskattede danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.